АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.07.11 №895 р-адм

	О   выделении    денежных     средств

на издание информационно-справочных пособий,  презентационных ма​териалов для  субъектов малого и среднего предпринимательства горо​да Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в рамках реализации долгосрочной целевой  Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм, с целью создания условий для усиления рыночных позиций субъектов малого и среднего предпринимательства, стимулирования и поддержки реализации продукции (работ, услуг), производимой смоленскими субъектами малого и среднего предпринимательства, в регионах России:

1._Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства  Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) организовать издание информационно-справочных пособий, презентационных материалов для субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска.

2._Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н._Абрамов)  выделить  Администрации города Смоленска  денежные средства в сумме 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей на издание информационно-справочных пособий, презентационных материалов для субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска  согласно прилагаемой смете расходов. Источником финансирования указанных расходов считать  средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2011 год по разделу  0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» (долгосрочная целевая Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска  в 2010-2012 гг.»).

2

3._Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее

распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на перво-го заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев